JAPAN HERITAGE

郡⼭市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

2024(令和６)年 郡山市は市制施行 100周年!!

ひらけ 未来へ こおりやま

交通安全を広く呼びかけるため、郡山市議会議員有志が「セーフティチャレンジ」に参加し、そ

の申込書を郡山地区交通安全協会へ受け渡しします。

１ 日 時  2024 年６月 26 日(水) 午後１時 30 分

２ 場 所  市役所議会応接室（西庁舎６階）

３ 出席者  郡山地区交通安全協会 専務理事 戸井田 功 様

          郡山市議会 議 長 佐藤 政喜

                副議長 廣田 耕一

                議 員 加藤 漢太

   ４ 参加チーム

      8 チーム（郡山市議会議員 23 名）

＜セーフティチャレンジ＞

            内 容：県内に居住または勤務するドライバーが 3 名 1 チームとなり、お互

いに安全運転を心掛け、日常生活の中で無事故・無違反を目指す。

           期 間：2024 年 7 月 1 日（月曜日）から同年 12 月 31 日（火曜日）

ターゲット ３．6

2024 年 6 月 21 日

郡山市議会事務局

総務議事課

課長 柳沼 貴世

TEL：924-2528

SDGｓ  ターゲット３.６ 「道路交通事故による死傷者を半減させる」

みんなで参加。無事故･無違反

郡山市議会議員有志による

セーフティチャレンジの申込書を受け渡しします